

Årsredovisning för  
**Nacala Bygg & Konsult AB**

556482-8621

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Nino Armoni  
Styrelseledamot

2024-07-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nacala Bygg & Konsult AB, 556482-8621, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt konsult- och projektledningstjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	3 253	13 966	2 408	0
Resultat efter finansiella poster	3	1 001	395	-69
Soliditet %	9,1	36	20	88

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har i år haft betydligt mindre verksamhet jämfört med föregående år. Detta har lett till att omsättningen minskat med 77%.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 000	7 126	1 001 144
Balanseras i ny räkning			1 001 144	-1 001 144
Återbetalning av aktieägartillskott			-1 000 000	
Årets resultat				3 094
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 000</b>	<b>8 270</b>	<b>3 094</b>

#### Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 879 750 kr (1 879 750 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8 270
Årets resultat	3 094
<b>Summa</b>	<b>11 364</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 364
<b>Summa</b>	<b>11 364</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 252 632	13 966 441
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 252 632</b>	<b>13 966 441</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 056 916	-12 642 105
Övriga externa kostnader		-166 696	-335 942
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 223 612</b>	<b>-12 978 047</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>29 020</b>	<b>988 394</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	12 750
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 926	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 926</b>	<b>12 750</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 094</b>	<b>1 001 144</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 094</b>	<b>1 001 144</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3 094</b>	<b>1 001 144</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		107 884	107 884
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>107 884</b>	<b>107 884</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		691 674	2 451 250
Övriga fordringar		391 898	774 393
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 563	17 085
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 099 135</b>	<b>3 242 728</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		42 185	211 338
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>42 185</b>	<b>211 338</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 249 204</b>	<b>3 561 950</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 249 204</b>	<b>3 561 950</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 000	2 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>102 000</b>	<b>102 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 270	7 126
Årets resultat		3 094	1 001 144
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 364</b>	<b>1 008 270</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>113 364</b>	<b>1 110 270</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		577 955	1 055 429
Övriga skulder		537 885	1 376 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 135 840</b>	<b>2 451 680</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 249 204</b>	<b>3 561 950</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Stockholm

*Nino Armoni*

2024-07-10

Nino Armoni  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-10

*Peter Hasselgren*

Peter Hasselgren  
Godkänd revisor
